

Generelle informationer og betingelser

Om Musik Til Børn Og Unge

Musik Til Børn Og Unge er en folkeoplysende forening, der udbyder instrumentundervisning på en række udvalgte folkeskoler i Aarhus Kommune. Eleverne på de enkelte skoler kan eksklusivt melde sig til undervisningen på deres egen skole mod et månedligt kontingent.

Tilmeldte elever tildeles en fast ugentlig tid efter skoletid.

Introrabat

Alle nye elever tilbydes en gratis lektion (30 minutter) helt uforpligtende. Man skal dog aktivt melde sig fra skriftligt inden for 5 dage efter prøvelektionen, hvis man ikke er interesseret i at fortsætte. Ellers træder tilmeldingen og opsigelsesfristen automatisk i kraft fra og med følgende uge.

Priser og betaling

Man betaler en fast månedlig gennemsnitspris forud. Beløbet er beregnet som en gennemsnitspris på grundlag af det samlede antal lektioner pr. sæson fratrukket helligdage, ferier m.m., så man nemt kan budgettere med et fast beløb.

Ved løbende månedlig tilmelding svarer den faste månedspris for enkeltundervisning til en gennemsnitlig stykpris, som til en hver tid kan ses på <https://musik-tbu.dk/priser-vilkaar>. Priserne justeres hver januar uden yderligere varsel.

Udmeldelse

Man binder sig en måned af gangen pr. påbegyndt måned. Med påbegyndt menes der fra og med den 01. i måneden. Opsigelsesfristen er d. 15. i måneden forinden den ønskede udmeldingsdato, som altid er pr. den 01. i følgende måned. Udmelder man sig først efter d. 15., hæfter man dertil for undervisningstiden den efterfølgende måned og er forpligtet til at betale kontingent.

Opsigelsesfristen lyder således på 14 dage *såfremt opsigelsen er modtaget senest d. 15.* Modtages opsigelsen efter d. 15., lyder opsigelsesfristen på løbende måned plus efterfølgende måned.

Altid 14 dages afbudsfrist - uanset årsag

Da vores undervisere skal kunne regne med deres løn, har vi en afbudsfrist på 14 dage. Det betyder, at man hæfter for lektionen *uanset grunden* til afbuddet, medmindre man har meldt skriftligt afbud senest 14 dage før. I så fald erstattes lektionen som en individuelt tilrettelagt videolektion, der sendes direkte til elevens mailadresse. Denne option har man *to gange på et skoleår*, da det kræver ekstra arbejde af underviseren at forberede, indspille og afsende video.

Der gives således *ikke* refundering eller nedsat pris ved elevafbud, og afbud, der ikke overholder fristen, erstattes ikke. Melder man mere end to rettidige afbud pr. skoleår, er det således kun de to første gange, der erstattes uden beregning (i nævnte videoformat). Afbud sendes altid til kontoret (kontakt@musik-tbu.dk) og også gerne direkte til underviseren, hvis det er efter kl. 15.00.

I tilfælde af læreraflysning anvendes så vidt muligt vikar – alternativt afvikler den faste lærer dagens lektion som en individuelt tilrettelagt video. Der informeres altid om læreraflysning i så god tid som muligt, så eleven er forberedt i tilfælde af vikar/video, og dermed på forhånd ved, om fremmøde er aktuelt eller ej. Som alternativ til videolektion er det *i nogle tilfælde* også muligt at afholde en onlinelektion i realtid over Zoom el.lign. I så fald skal det foregå i elevens normale undervisningstid. Det er foreningen, der af hensyn til skemaet afgør, om der laves video eller tilbydes Zoom i tilfælde af erstatningslektioner.

Ferie og helligdage

Undervisningen følger folkeskolernes officielle ferieplan.

Tilmelding

Ved tilmelding skal vi bruge elevens fulde navn, fødselsår, tlf.nr. og adresse samt betalers/forælders fulde navn, tlf.nr. og adresse. Ved tilmelding bekræfter du automatisk, at du



er indforstået med de regler og vilkår, som er beskrevet i dette dokument.